

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(WARIANT PORÓWNAWCZY)**

Wyszczególnienie	Od 01.04.2022 do 30.06.2022	Od 01.04.2021 do 30.06.2021	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.01.2021 do 30.06.2021
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	500,00	26 714,89	500,00	174 355,31
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	500,00	37 237,84	500,00	161 474,93
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	-10 522,95	0,00	12 880,38
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	46 821,82	269 046,68	72 854,95	678 135,97
I. Amortyzacja	0,00	100 641,87	0,00	202 291,15
II. Zużycie materiałów i energii	336,50	-5 828,12	336,50	18 602,64
III. Usługi obce	27 645,17	161 799,83	47 263,39	397 388,77
IV. Podatki i opłaty, w tym:	3 367,00	1 046,58	6 734,00	1 304,67
<i>- podatek akcyzowy</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	12 842,92	0,00	15 322,92	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2 630,23	0,00	3 138,14	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	60,00	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	11 386,52	0,00	58 548,74
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	-46 321,82	-242 331,79	-72 354,95	-503 780,66
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 831,00	18 234,30	2 831,45	2,01
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	18 233,89	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	2 831,00	0,41	2 831,45	2,01
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,40	22,69	13,03	16 919,82
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	16 882,97
III. Inne koszty operacyjne	0,40	22,69	13,03	36,85
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-43 491,22	-224 120,18	-69 536,53	-520 698,47
G. Przychody finansowe	401,31	383 923,56	594,12	394 971,46
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	46,24	131 968,45	46,03	269 287,25
<i>- od jednostek powiązanych</i>	0,00	131 968,45	0,00	269 287,25
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>- w jednostkach powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	355,07	251 955,11	548,09	125 684,21
H. Koszty finansowe	665,12	608 080,09	665,12	682 700,79
I. Odsetki, w tym:	427,44	163 657,06	427,44	325 578,70
<i>- dla jednostek powiązanych</i>	0,00	163 591,40	0,00	324 289,63
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>- w jednostkach powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	237,68	444 423,03	237,68	357 122,09
I. Wynik brutto (I+J-J)	-43 755,03	-448 276,71	-69 607,53	-808 427,80
J. Podatek dochodowy	0,00	-160 954,00	0,00	-16 230,00

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Wynik netto (K-L-M)	-43 755,03	-287 322,71	-69 607,53	-792 197,80